NEODGOVORNO Direktor naredio održavanje nastave uprkos hladnim učionicama u osnovnoj školi u Aleksandrovcu
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[image: OŠ "Aca Aleksić" u Aleksandrovcu]Iako većem broju učionica OŠ "Aca Aleksić" u Aleksandrovcu danas nije bilo grejanja zbog zamrzavanja instalacija, direktor Mihajlo Milinčić nije poslao učenike kući, već je pri dnevnoj temperaturi od minus 9 stepeni naredio održavanje nastave.
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Roditelji đaka te aleksandrovačke škole rekli su "Blicu", da je ponašanje Milinčića "krajnje neodgovorno i neprofesionalno".
[image: Mihajlo Milinčić, direktor OŠ "Aca Aleksić"]- Da li direktor Milinčić zna kakvom je riziku izložio našu decu, kada im je naredio da ostanu na nastavi u ledenim učionicama, jer je danas u Aleksandrovcu bilo minus 9 stepeni Celzijusove skale? Da li zna, da u Župi vlada epidemija gripa? Da li zna da smo zbog prehlade i stomačnih tegoba, danas po podne vodili našu decu kod lekara - kaže grupa gnevnih roditelja aleksandrovačkih osnovaca i dodaju da je postupak Milinčića krajnje neodgovoran i neprofesionalan.
Direktor Milinčić objašnjava, da su za zamrzavanje parnih instalacija krivi ložači kotla ove škole, te da je zbog hladnih učionica danas skratio časove na 30 minuta.
- Priznajem da sam naivno pogrešio, kada sam po preporuci ložača kotla naše škole, odobrio da se tokom novogodišnjih i božićnih praznika ugasi kotao i da se isprazni kompletna instalacija. Zbog zamrzavanja instalacija, danas sam naredio da se učenici iz hladnih prebace u tople učionice, tako da nije došlo do navodnog smrzavanja, kako to tvrde pojedini roditelji - ističe direktor Milinčić i dodaje da će tokom noći i jutra sistem grejanja u OŠ "Aca Aleksić" biti sto posto u finkciji, te da će se nastava za preko 700 osnovaca ove škole odvijati normalno.
Inače, nezadovoljni roditelji đaka OŠ "Aca Aleksić" još kažu, da su svi učenici priložili po 500 dinara za krečenje škole, iako ti radovi nisu do danas izvršeni. Oni napominju da su slučaj prijavili prosvetnoj inspekciji, dok na drugoj strani kažu, da ne žele da komentarišu "zlonamerne izjave".
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